

**DODAVATEL**  
**LERISON s.r.o.**

 Novoměstská 1965/2  
 62100 Brno  
 Česká republika

IČ: 03817636 DIČ: CZ03817636

 email: lerison@lerison.cz  
 telefon: 727977651  
 www: www.lerison.cz

 Peněžní ústav: MONETA Money Bank  
 Číslo účtu: **216738645/0600**  
 IBAN: CZ6006000000000216738645  
 SWIFT: AGBACZPP

**ODBĚRATEL**
**Šatavsko - svazek obcí**

 Bratčice čp. 36  
 664 67 Syrovice

IČ: 68730756 DIČ: CZ68730756

**ADRESA DODÁNÍ**
**Šatavsko - svazek obcí**  
 Bratčice čp. 36  
 664 67 Syrovice

|                                           |                                    |                                  |
|-------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| Objednávka č.: 029/2022-H a 029/II/2022-H | Datum vystavení: 17.8.2022         | Forma úhrady: převodním příkazem |
|                                           | DUZP: 17.8.2022                    | KS: 0308                         |
| Způsob dodání: <b>Osobně</b>              | Datum splatnosti: <b>31.8.2022</b> | VS: <b>2022157</b>               |

Fakturujeme vám za vypuštění nádrže I, opravu potrubí v nádrži I a výměnu provzdušňovačů v obou nádržích ČOV.

| Popis položky / kód                          | Množství MJ | Cena za MJ | Sleva  | Celkem     | DPH | Celkem DPH | Celkem s DPH      |
|----------------------------------------------|-------------|------------|--------|------------|-----|------------|-------------------|
| <b>Provzdušňovací guma 1.0m</b>              | 1110        | 144 ks     | 950.00 | 136 800.00 | 21% | 28 728.00  | <b>165 528.00</b> |
| <b>montáž a doprava</b>                      | 1 ks        | 48 000.00  |        | 48 000.00  | 21% | 10 080.00  | <b>58 080.00</b>  |
| <b>sací bagr - nádrž I</b>                   | 22 hod      | 4 300.00   |        | 94 600.00  | 21% | 19 866.00  | <b>114 466.00</b> |
| <b>fekální vůz - nádrž I</b>                 | 22 hod      | 3 600.00   |        | 79 200.00  | 21% | 16 632.00  | <b>95 832.00</b>  |
| <b>doprava - nádrž I</b>                     | 80 km       | 45.00      |        | 3 600.00   | 21% | 756.00     | <b>4 356.00</b>   |
| <b>likvidace odpadu - nádrž I</b>            | 19 m3       | 1 500.00   |        | 28 500.00  | 21% | 5 985.00   | <b>34 485.00</b>  |
| <b>Oprava potrubí - nádrž I</b>              | 1 ks        | 44 000.00  |        | 44 000.00  | 21% | 9 240.00   | <b>53 240.00</b>  |
| <b>propojovací spojky - nádrž I</b>          | 1 sada      | 9 000.00   |        | 9 000.00   | 21% | 1 890.00   | <b>10 890.00</b>  |
| <b>nerezové spony - nádrž I</b>              | 1 sada      | 1 640.00   |        | 1 640.00   | 21% | 344.40     | <b>1 984.40</b>   |
| <b>propojovací spojky - nádrž II</b>         | 1 sada      | 7 000.00   |        | 7 000.00   | 21% | 1 470.00   | <b>8 470.00</b>   |
| <b>nerezová spony - nádrž II</b>             | 1 sada      | 1 200.00   |        | 1 200.00   | 21% | 252.00     | <b>1 452.00</b>   |
| <b>provzdušňovací prvek dl.1m - nádrž II</b> | 4 ks        | 1 300.00   |        | 5 200.00   | 21% | 1 092.00   | <b>6 292.00</b>   |

## Rekapitulace DPH

| sazba DPH      | Cena bez DPH      | DPH              | Cena s DPH        |
|----------------|-------------------|------------------|-------------------|
| 21 %           | 458 740.00        | 96 335.40        | 555 075.40        |
| <b>Celkem:</b> | <b>458 740.00</b> | <b>96 335.40</b> | <b>555 075.40</b> |

|                         |                       |
|-------------------------|-----------------------|
| <b>Celkem k úhradě:</b> | <b>555 075.40 CZK</b> |
|-------------------------|-----------------------|



QR

**FAKTURA - daňový doklad**  
2022157



---

razítko a podpis